
Valdības iestāžu paziņojumi.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. augustā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 34
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 1C
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 3
Tirdzniecības kalpotājas 5
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 4
Higiēnas darbinieces 2
Kantora darbinieces 4
Mājkalpotājas.......... 44
Laukstrādnieces 5
Nekvalificētas strādnieces .... 403
Citos arodos . . 2
Pusaudži —

Kopā 528
Vīrieši:

Metallstradnieki 56
Kokstrādnieki 20
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 8
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. .
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 7
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 8
Būvstrādnieki . . ,. 33
Tirdzniecības kalpotāji 10
Transporta strādnieki 5
Kantora darbinieki ....... 10
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 200
Citos arodos 5
Pusaudži —

Kopā 370

to
a

3 Dalībnieka
?g, vārds un uzvārds

fi
1. 2.

Nekustamas mantas saraksts,
i kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Kaplavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Borna",

jāņem dalība pie Bornas novadgrāvju I grupas rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam
Dalībnieka pjederošo vaj
īpašumu vjna ,jetošana
ties,bu esošo māju

apzīmējums nosaukums

34-

»«-lr.r DarbuMāju JVoJVTs izmaksa pēc
. Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

. pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mērnie- zemes piederēja dalībnieku
abas grāmatu baļsu skajtu

plāniem reģistra

I 5
~

6. | 7. 8. 9.

1. Pēters Antona d, Vagels
2. Ābrams Vulfa d. Zaks
3. Domeniks Pētera d. Kainišs
4. Kārlis Jāņa d. Radzops
5. Aleksandrs Vikentija d. Čižovski . . . ..
6. Nikolajs Jāņa d. Scibora-Gurkovskis . .
7. Juris Miķeļa d! Pantevičs . '
8. Jūlijs Mārtiņa d. Gavrovskis
9. Voldemārs Ad. d. Gavrovskis ....
10. Mežu departaments
11. Ādams Vikentija d. Zarans
12. Donats Jāņa d. Livdans
13. Jānis Miķeļa d. Egle
14. Michails Jē'zupa d. Dunaiskis
15. Staņislavs Aloiza d. Celitans
16. Voidemārs-Jānis-Jūiijs Friča - Otto d.

Dumpmans
17. Eduards Pētera d. Graudiņš
18. Anna Jēzupa m. Spalvens
19. Mendels Ābrama d. Zaks

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.
Archiva N* 20781. Mel. sab. reģ. N> 872

īpašnieks Mednieki
„ Maldoni
„ Medņi
,, Krastiņi
,, Silamiķeļi
,, Viesunēni
,, Matiši
,, Rubeņi

Jakteni
Krāslavas virsmežn.

,, Baibieri
„ Maldoni
„ Bandenieki
„ Sprīdīši

Oliņi

„ Virsaiši-
,, Imanta
„ Zemgaļi
„ Zāliši

20F 5254 Kaplavas pag. Vec-Bornas muižas 61,—
22F 4871 „ „ „ „ 79,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
93P 4872 , ,, ,, 90 rādītās darbu izmaksas sum-
oi p ARlf) ">/ek— mas ņemamas par pamatu
on 2fi-s« " " ' " " r*o dalībnieku maksājumu no-
or joJo ,, ,, ,, ,, |jy,— teikšanai kā pie darbu pirm-
6F 3635 „ „ „ „ 361,— reizējas izvešanas, tā arī pie
4F 3634 „ „ „ „ 248,— izvesto darbu kārtībā uzturē-
I7P l ~Xf\AA ' =SQfl _ sanas turpmāk, neņemot vērā

oor 7fii7 " " " " 999
darbu faktisk0 izmaksu, kura

2or jr)4/ ,, ,, „ ,, , var Dut [jēlāka vai maznk.i.
— — „ „ „ 1266 —
7F 4179 Liel- un Maz-Borna 212 —
6F 4036 „ „ „ 200 —
19F 4202 „ „ „ 125,—

28F 4605 „ ., .. 195,—
27F 6510 „ .. „ 154 —

13F 4736 „ .. „ 151 —
29F 5407 „ „ „ 69 —
39F 6447 „ „ „ 94—
5F 5820 „ „ ., 443,—

Kopā ļ 4944 —
Meliorācijas departamenta techniskās daļa? vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par ,,Valdība? Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: LS (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1.70

un pie atkalpār- Par atsevi?ķu
devējiem. . . .—,13 ļ numuru . . . .—,10

Latvijas valdības r|gi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot S^^^P^Hf^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^Si^^^S^^K^P

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pili JV»2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^Sg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obh'gāt. sludin.) ' . „ —,25 '

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Rīkojums technikuma audzēkņu prakses
lietā.

Rīkojums par Gostiņu pilsētas pašvaldības
darbības uzsākšanu.

Rīkojums par izpriecas vilcienu norīkošanu
? un tarifu.

Rīkojums par Pakalniešu - Mālupes atza-
rojuma slēgšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV° 162

1933. g. 28. jūlijā.

Sakarā ar tagadējo saimniecisko krizi,
lielām grūtībām atrast technikumu audzēk-
ņiem piemērotu praksi vasaras brīvlaikā
un Rīgas valsts technikuma padomes iero-
sinājumu samazināt minēto iemeslu dēļ
technikumu audzēkņiem obligātoriskās
prakses laiku, Izglītības ministrija nosaka
obligātoriskās prakses ilgumu 1932./33.mā-
cības gada technikumu absolventiem
7 mēneši.

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.

Skolu departamenta direktors
K.€zolinš.

Rīkojums

par Gostiņu pilsētas pašvaldības
darbības uzsākšanu.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments aizrāda, ka likums par pilsētas
tiesību piešķiršanu Gostiņiem (sk. š. g.
,,Vald. Vēstu." 153. īuim.) stājies spēkā
š. g. 28. jūlijā, kādēļ iekšlietu ministrs,
saskaņā ar ši likuma 6. p., iecēlis pilsētas
pagaidu valdi, kura savu darbību uzsākusi.

Ņemot to vērā, pašvaldības pārvaldes
funkcijas likumā noteiktās pilsētas robežās
piekrīt pilsētas pagaidu valdei, kamēr tiks
ievēlēta pilsētas dome un kamēr pie savu
pienākumu izpildīšanas stāsies domes iz-
vēlētā pilsētas valde un citi pilsētas paš-
valdības orgāni.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā. JN° 93381.

Pašvaldības departamenta direktora v.
R. Ķelle.

Nodaļas vadītāja v. V. Šnitke.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 3. augustā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums N° 285
par izpriecas vilcienu norīkošanu

un tarifu.
Ievērojot publikas lielo interesi par

izpriecu vilcieniem, ko pierādīja kuplais
pasažieru skaits pirmā izpriecas vilcienā,
un pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.
20. jūlija sēdes lēmumu, ievedu apgrozībā
otro un trešo izpriecu vilcienu.

Sakarā ar to uzdodu:
1) otro izpriecas vilcienu norīkot š. g.

5. augustā no Rīgas uz Liepāju un trešo
— 12. augustā no Daugavpils uz Dubul-
tiem ar atpakaļizbraukšanas laiku no
Liepājas resp. no Dubultiem nākamās
dienas naktī;

2) kā vienā, tā otrā vilciena sastāvā
ierindot pa vienam vagonam-restorānam,
lai pasažieri par Dzelzceļu virsvaldes no-
teiktu maksu varētu dabūt dzērienus un
uzkožamos; tāpat abos vilcienos ierīkot
radiouztvērējus radio priekšnesumu klau-
sīšanai pasažieriem bez kādas piemaksas;

3) braukuma maksa par turp- un atpakaļ-
braucienu minētos izpriecu vilcienos ap-
rēķināma 50% apmērā no vispārējā (nor-
mālā) tarifa;

4) neatkarīgi no iepriekšējā (3) punkta
minētās braukuma maksas tiem pasa-
žieriem, kuri braucienā vēlēsies lietot
guļamos piederumus,-par šo piederumu
lietošanu jāmaksā tarifā noteiktā maksa;

5) pasažieri, kuri, nobraucot gala punk-
tos, vēlētos apskatīt šo vietu apkārtni,
varēs piedalīties organizētos izbraucienos
pret īpašu piemaksu, kas samaksājama
pret īpašu biļeti tanīs pašās kasēs, kur
iegādājas braucamo biļeti;

6) braucieniem minētos izpriecu vilcie-
nos izgatavot īpašas mīksta tipa biļetes,
skaitā 300—4O0 uz katru vilcienu, no-
rādot tanīs, ka tās derīgas braukšanai tikai
izpriecas vilcienos starp biļetēm uzrādītām
stacijām un tanīs noteiktās dienās, kā arī
uzrādot biļetes cenu. Ievērojot šos norādī-
jumus pašās biļetēs, minētās biļetes nav
jākompostrē.

Piezīme. Biļetes, kas izdotas braucie-
nam izpriecas vilcienā Daugavpils-
Dubulti, posmā Lielupe-Dubulti atzī-
stamas par derīgām braukšanai visos
apgrozībā esošos vilcienos, bet tikai
biļetēs uzrādītās dienās.

7) biļešu iepriekšējo pārdošanu izdara:
uz otro izpriecas vilcienu — Rīgas ceļo-
jumu un transporta birojs, Rīgas I stacijas
biļešu kase N° 4 un Rīgas galvenās stacijas
biļešu kase N° 15, bet uz trešo vilcienu —
Daugavpils ceļojumu un transporta birojs
un Daugavpils stacijas biļešu kases;

8) tarifu nosacījumi par dažādiem brau-
kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un citi, tāpat
arī noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm,
braucieniem izpriecu vilcienos nav pie-
mērojami;

9) dzelzceļi rezervē sev tiesības parastās
biļetes braucieniem izpriecas vilcienā ne-
pārdot, vai pārdot tās tikai tad, ja vilcienā
ir brīvas vietas.

Rīkojums spēkā no 1933. g. 5.—7. aug.

Dzelzceļu galvenais direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. Krieviņš.

Apstiprinu
1933. g. 3. augustā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVs 286
par Pakalniešu-Mālupes atzarojuma

slēgšanu.
Ar š. g. 7. augustu slēdzu vilcienu ku-

stībai Pakalniešu-Mālupes atzarojumu,
sakarā ar ko atceļu ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 82. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
14. numurā publicēto noteikumu N° 406
piemērošanu.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāvi ņš,

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par valsts pabalstiem zemes drenēšanai. Meliorācijas

departaments paziņo, ka uz Zemkopības ministrijas pasūtījumiem mala drenu caurules
izgatavo zemāk minētie cepļi, no kuriem drenu caurules dabūjamas par sekošam cenām:

s.
cd

S Cepļa īpašnieks un cepļa atrašanās
?o vieta.

%

Cena par 100 gab. caurulēm latos

2" 3" 4" 5"

ceplī v
f
ar g. ceplī vfa r g ceplī

v,ar g ceplī ' Jļg

1 Valkas pilsētas valde, Valka. . .
2 Mārcis Lūcinš, Valmierā, Krasta

ielā JMa 20
3 Frīdrichs Cerbuls, Turaidas ķīeģeļ-

nīcā, c. Siguldu
4 Anatols Līvens, Mežotnes pag.

Mazmežotnē, c. Pilsrundāli . .
5 Aleksandrs Brenķis Krustpils Lau-

ciņos, c. Krustpili
6 Andrejs Krēmers, Cesvaines pag.

Dravniekos, c. Dzelzavu. . . .
7 Alberts Gerchardts, Lizuma ķieģel-

nīcā, c. Lizumu
8 Gustavs Felkers, Kastranes ķieģeļ-

nīcā, c. Mālpili
9 A/S. ,,Kalkūni" Rīgā, Andreja

Pumpura ielā N° 5, ceplis Grīvā
10 Elizabete Lagzdiņš, Cieceres pag.

Lagzdiņos, c. Saldu. .....
11 J. Ampermanis, Kārķu pag. Žigu-

ros, c. Kārķiem
12 Jānis Veitners, Dobeles pag. Maz-

bērzē, c. Dobeli
13 Rūdolfs Galiņš, Rankas pag. Ku-

tumos, c. Jaunpiebalgu . . . .
14 Anna Jenerts, Padures ķieģeļnīca,

c. Kuldīgu
15 Mārtiņš Kalniņš, Tūjas pag. Jur-

dzeņos, c. Limbažiem

2,50 2,70 3,75 4— 5.— 5,40 6,25 6,75

2,50 3,20 3,75 4,80 5— 6,40 6,40 —

2,50 3,20 3,75 4,80 5,— 6,40 6,25 8 —

2,50 3,20 3,75 4,80 5,^ 6,40 6,25 8 —

2,50 2,50 3,75 3,75 5— 5— 6,25 6,25

2,50 3,— 3,75 4,50 5,— 6,— 6,25 7,50

2,50 3,20 3,75 4,80 5— 6,40 6,25 8 —

2,50 — 3,75 — 5,— — — —

2,50 2,50 3,75 3,75 5— 5— 6,25 6,25

2,50 2,50 3,75 3,75 5,— 5— 6,25 6,25

2,50 — 3,75 — — — — —

2,50 3,20 3,75 4,80 5,— , 6,40 6,25 8,—

2,50 3,20 3,75 4,80 5— 6,40 6,25 8,-^

2,50 3,20 3,75 4,80 5,— 6,40 6,25 8 —

2,50 — 3,75 — 5,— — —
Nauda par caurulēm iemaksājama vienā no Pasta-tēlegrafa krājkasēm vai Lat-

vijas bankas nodaļām Meliorācijas departamenta pasta tekoša rēķinā N° 1930. Kvītis
par izdarītām iemaksām jānodod cepļu īpašniekiem — cauruļu piegādātājiem, pieprasot
caurules izdot tieši no cepļa vai izsūtīt uz pasūtītāja norādītu staciju pēc uzdotas adreses.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā. Meliorācijas departamenta clirekt v.M. Šļachtovičs.
Saimnieciskas daļas vadītajā v. P. Briedis.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 4. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes
kultūras biroja sastādīto un Kaplavas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Borna "
dalībnieku pi!nā sapulcē pieņemto Bornas
novadgrāvju I grupas projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Kaplavas pag. meliorācijas sabiedrībā
,,Borna", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Mīlas bankas nedēļas pārskati
1933. g. 31. jūlijā.

AKTlVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 191617 06 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31545 715 —
Ārzemju valūta 2 262 904 21 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 806 577 — Rezerves kapitāls 4 744 893 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 21644 552 37 Noguldījumi 18 674 945 75
īsa termiņa vekseļi 66 630 233 88 Tekoši rēķini 74 844 036 36
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 46382 447 31 Valsts rēķini un depozīti 67 493 544 72
Citi aktīvi . 21 895 540 91 Citi pasīvi _ 5793 526 96

222 813 872 74 222 813 872 74

Rīgā, 1933. g. 3. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. Klive.
10966 Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,68—4,08
1 Anglijas mārciņa 16,98—17,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru ' 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu- 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas ' kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guidenu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . '99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

———wp————?? iii h— iiiii» mi—

Literatūra.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Na 13/14. 1933. gada 31. jūlijā.
Finanču ministrijas izdevums.

Atpūta. N° 457. — 1933. g. 4. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 25. martā Rīgā mirušās
Katrīnes Indriķa m. Ranke,
dzim. Ķekars, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ne 4197/33. g. 9719

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. decembrī Rīgā mir.
Kristapa Anša d. Šteinmana,
ari Steimaņa ir atklāts man-
tojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. JSfe 4213/33. g. 9721
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p., uz Jāņa Jāņa d. Bar-
bana pilnvarnieka zv. adv. Alek-
sandra Lazdiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 21. jūnijā publi-
cēto 1933. g. 25. janvārī Praulie-
nas pagastā mirušā Pētera Jura d.
Barbana. 1933. g. 1. janvārī pie
Madonas notāra J. Dragūna pub-
liskā kārtībā taisīto mantojuma
līgumu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Jura d. Barbana manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
L. N° 3990/33. g. 9710z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande,

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. maijā Rīgā mirušā
Jēkaba Mārtiņa d. Sirsniņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. X° 4227/33. g. ' 9720

Priekšsēd. b. v. J.,Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 1. janvārī,' mirušā Kriša
Jāņa d. Nepparta atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
L. JSTe 4228/33. g. 9708

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
16. augustā minētās noda|as at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 21. aprīlī Raunas
pagastā mirušā Jāņa Jāna d.
Sarkana testamentu.' 10899r

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
16. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
10. jūlijā Rīgā mirušās Aleksan-
dras Artemija m. Krauze, dzim.
Semjonovs testamentu.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

10898r Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 9. jūnijā mirušā Kārļa
Indriķad. Dauguļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, .1933. g. 19. jūlijā.
L. JNa 4173/33. g. 9709
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. JWll., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. -31. janvārī mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Lapiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
L. Ns 4082/33.. g. 9712

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
16. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
6. februārī Praulienas pagastā
mirušā Jāņa Pētera d. Tursa
mantojuma ' līgumu. 10900r

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. pazjņo, ka 1933. g.
16. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
10. maijā Vecpiebalgas pagastā
mirušā Pētera Andreja d.
Aptaka testamentu. 10901r

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
1. augustā Simas (Serafima)
Koroslevs prasības lietā pret Va-
siliju Koroslevu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Ņujorkā,
1923. g. 24, martā starp Vasiliju
Dmitrija d. Koroslevu un Simu

(pasē Serafima) Sergeja m. Koros-
levs, dzim. Tufanovs, atļaujot
pēdējai doties jaunā laulībā tū-
liņ pēc sprieduma spēkā stāšanās.
- Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.
1091 Ir .Nē 1534

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
ziņo, ka ar viņas šā gada 18. jūlija
lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu: ,,Jeru
pagasta II pakaišu kūdras ražo-
šanas sabiedrība", ar valdes sē-
dekli Jēru pagastā. 9725z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p., pa-
ziņo, ka ar viņas šā gada 18. jūlija
lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu:,.Ļau-
donas patērētāju kooperatīvs"
ar valdes sēdekli Ļaudonā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9726z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p., pa-
ziņo, ka ar viņas šā gada 18. jū-
lija lēmumu reģistrēta koopera-
tīva sabiedrība zem nosaukuma:
,,Latvijas bezdarba apkarošanas
artelis", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9796z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.

uz Civīlproc. lik. 1460. p., pa-
ziņo, ka ar viņas šā gada 18. jūlija
lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu Sa-
biedrība ,,Siguldas lauksaimnieks'
ar valdes sēdekli Siguldas pagastā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9724z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Inteliģento darbinieku koope-
ratīvā biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1920. g. 8. sep-
tembra lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta saskaņā ar šīs biedrības
1923. g. 19. septembra biedru
pilnas sapulces lēmumu. 10915r

Rīgā, 1933. g. 12. maijā, g
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada 18. jū-
lija lēmumu reģistrēti ,.Meņģeles
piensaimnieku sabiedr." biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 18. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9723z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 13. jū-
nija lēmumu reģistrēti ,,Latvijas
tuberkulozes apkarošanas biedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1933. g.
12. maijā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 9795z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, . ka ar viņas šā gada
18. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Li-
zuma krāj-aizdevu "sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
6.jūnijā pieņemtiegrozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9797z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
18. jūl. lēmumu reģistrēti ,,Kārz-
dabas piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
25. jūnijā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 9798z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas priekš-
sēdētājs uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi naudas prasī-
jumi pret bij. Jēkabpils notāru
Ernstu Jagdu, kas ar tieslietu
ministra 1933. g. 29. aprīļa
rīkojumu N° 8 iecelts par notāru
Rīgā, pieteikt tiesas priekšsē-
dētājam savus prasījumus sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespieduma dienas Val-
dības Vēstnesī.

Pēc nosauktā termiņa notecē-
juma notāra Jagda amata dro-
šības naudu, ciktālu to neizlietos
pieteikto prasījumu apmierinā-
jumam, izmaksās Ernstam Jag-
dam atpakaļ. Ne 32808

Jelgavā, 1933. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

10916 Sekretārs (paraksts).
Jelgavas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. ģ.
13. jūlija lēmumu, reģistrēti Ir-
lavas jaunatnes pulciņa ,,Stars"
1933. g. 12. martā biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi, piešķirot nosaukumu ,, Ir-
lavas kultūras b-tļa ,,Stars "

Jelgavā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. X981/20 9737x

Nodaļas pārz. P. Stērste.
Sekretāra p. i. V. Stūris.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 27. ap-
rīlī Bārtas pagastā mirušā Jāņa
Andreja d. Pīlēna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
.N° 693m/33. 9806z
Priekšsēdētājab. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sludinājumā š. g. 8. aprīļa
Valdības Vēstneša 81. num. ievie-
susies kļūda, iespiests: Žaņa,
Miķeļa d. Ābeles, kas nepareizi,
jābūt: ,,Jaņa Miķeļa d. Ābeles".

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
10920r Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Jāzepa d. Smeltera lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628'., 1631., 1710. un
Viet. civīllik. III d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kaut kādi .
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1925. g. 25. jūnijā sastādījis
mājas kārtībā 1932. g. 8. janvārī
Sventes pagastā Kužovnas mājās
N° 5 mirušais Jāzeps Antona d.
Smelters, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz Jāzepa Antona .dēla
Smeltera mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa- ļ
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas 1
šai tiesai triju mēnešu laikā, j
skaitot no šā sludinājuma iespie- I
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī", ļ

Pēc minētā termiņa notecē- ļ
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.

L. Ns 993a/33. g. 9728z
Priekšēdētāja v. P. Ērglis.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Semjona Jāņa d. Vasiljeva
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 13. jūlijā Skrudalienas
pagastā, Rimkeviči JM° 28 m.
mirušās Marijas Jāņa meitas
Vasiljevs atstāto mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu , kādas tie-
sības vaiprasības kā mantniekiem ?
Iegātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai '
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.

L. .V? 169a/33. g. 9730z
Priekšsēdētāja v. P. Ērglis.

Sekretāra v. K. Kangurs. >

i



Sērmūkšu pagasta padome
š. g. 17. augustā, pīkst. 12 dienā,
Sērmūkšu pagasta namā,
izdos sacensībā šī pagasta
6-kl. pamatskolas iekšpuses

izbūves darbus,
kā: krāsns, sienu apmešanas,
griestu, grīdu u. c. darbus.
Rakstiski piedāvj. un lūgumi pie-
laist mutvārdu sacensībā, no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodevu
līdz ar Ls 600,— drošību, iesnie-
dzami līdz izsoles sākumamSēr-
mūkšu pag. valdei. Drošībai pie-
ņems arī Latv. bankas u. c.
kredītiestāžu garantijas vai no
pag. padomes par maksāt spēj.
atzītu personu galvojumus. Ar
skolas būvplānu iepazīties un sa-
ņemt sīkākus paskaidrojumus un
norādīj. var pie pagasta valdes
katru darbdienu viņas darba
laikā un izsoles dienas rītā.
10896z Paeasta valde.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
.Nē 7237, izd. no 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka komandiera 1924. g.
6. jūnijā ar Kārļa Pētera dēla
Vikmana vārdu, dzim. 1902. g.
21. aprīlī. 10889z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Lotes Attans u. c. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631., 1710. p.. uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
2. jūnijā, Skrudalienes pag., Prie-
daini Nš 5F m. mirušā Friča
Anša d. Attana atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tos šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas,,Valdības Vēstn.
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā

L. Ks 1331a/33. g. 9731 z
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Annas-Anastasijas Dudarenko
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., '1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu

uz 1928. g. 28. septembrī, Sven-
tes pag. Piculī Ks 26 mājās
mir. Vikentija (Vinca) Jāzepa
dēla Dudarenka atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ks713a/33 9813x

Priekšsēd. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
31. janvārī mirušās Teklas An-
dreja m. Kurnovs 1933. g. 17. jan-
vārī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1933. g.
24. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
Ke983a/33 9816x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. aprīlī mirušā Ādama Jura d.
Petričenoka 1932. g. 30. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L.K»738a/33 9817x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Ar Liepājas 3. iec. miertiesneša
1933. gada 21. aprīļa spriedumu
apstiprinātu no Liepājas apga-
baltiesas 1933. g. 19. jūnijā,
krimināllietā Ks 238 — 1933. g.,
Līze levalta m. Medjans par
vecu, nelietojamu olu pārdošanu
š. g. 10. februārī ir sodīta ar
naudas sodu Ls 25,— apmērā, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz septiņām dienām, pēc
Sodu lik. 210'. p.

Liepājā, 1933. g. 2. augustā.
1092 Ir Ks238

Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. decembrī mirušā Donata
Pētera d. Sarnas 1927. g.
18. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
20. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ks867a/33 9818x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Inčukalna pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 5. jūlija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.,
izsludina, ka Jūlijs Jura dēls
Jānītens adoptē par savu bērnu
Ainu Jāņa m. Lapiņš, dzimušu
1929. g. 16. martā, dodot viņai
visas likumīga bērna tiesības.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, var pieteik-
ties šai pagasta tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" trešo reizi. Pēc minētā ter-
mina notecēšanas nekādi iebil-
dumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 2

10860z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā J\° 60,
dz. 5) paziņo, ka:

1) Mārtiņa Pētersona, J. Veic-
mana, A. Mucinieka u. c. prasībās
par ' Ls 6935,— ar o/0 un izdev.,
1933. g. 4. novembri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Leiba Bovšovera nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Rūpniecības
ielā 8 . 2 hip, iec, ar zemes grām.
reģistra K? 84 (grupā K» 11,
grunts N° 84) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
1980 kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nekust, manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl20000,—,

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 100000
lietišķa tiesība uz nomas līguma
pamata ar līgumā minētiem no-
teikumiem Rivkai Meiera meitai
Aronstams, dzim. Trubik uz
2 gadiem, skaitot no "1932. g.
27. augusta līdz 27. augustam
1934. g. un atzīmi par prasības
nodrošinājumu par Ls 3986,68.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumā, ja
tāda pēc likuma ii vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10948

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītais Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 9. augustā, ' pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā K°45,
dz. '20, pārdos Sofijas Slots
kustamo mantu, sastāvošu no
dīvāna un biroja, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
ius i ebu rvcuiiins

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 9. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Skolas ielā M° 13,
pārdos Simona Volkova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320,—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
10945 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 15. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā K° 13,
dz. 86, pārdos Dāvida Jochela
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 532.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 29. jūlijā. 10962
Tiesu izn. 1. Kazubierns.

mz izp. cu. .

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. augustā,
pīkst. 10'/2 dienā, Rīgā, Hanzas
ielā Ks 4, dz. 6, pārdos Martas
Grāvels kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes un galda, no-
vērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.28. jūlijā.
10946 Tiesu izp. Ēd. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 11. augustā,
pīkst. 12.30 dienā, Rīgā, Ausekļa
ielā Ks 14, dz. 3, pārdos Jakoba
Hellmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
10969 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933 g. 15. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ks 39/41, pārdos Faivuša
Brina kustamo mantu sastāvošu
no automobiļa un mēbelēm,
novērtētu par Ls 8550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
10961 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ks 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 11. augustā,
pulkst. 12.00, Rīgā, Vaļņu ielā
K° 2, dz. 33, pārdos ottreizējā
izsolē Teodora Vermeļa kustamo
mantu, kas sastāv no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 1565,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 10970

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
"Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa
ziņo, ka 1933. g. 10. augustā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā. Tirgus
ielā -\» 3, pārdos Hermaņa Vutf-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, ēdamgalda, dīvāna
klavierēm, novērtētu par Ls 375.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1933. g. 3. augustā.
10949 Tiesu izn. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933'. g. 10.~ augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā. L. Nometņu ielā
Ns 57, pārdos Jūlija Brunova
kustamo mantu, sastāvošu no
raspuskām, rokas ratiem un
miltiem, novērtētu par Ls210,—-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietai

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
10950 Tiesu* zp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs ]. Driba paziņo, ka
1933. g. 16. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Balastdambī Ks 16,
pārdos Emiļa Helba kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
10951 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. ifec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. augustā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā Ks 5, pārdos
Ābrama Prusas kustamo mantu,
satāvošu no trauku bufetes,
grāmatu skapja u. cv, novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
10?65 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile ar šo paziņo, ka Fricim
Švinbergam piederošo Ventspils
apriņķa, Popes pagasta, Ezeriņu
māju, ar zemes grām. Ks 4689,
pārdošana, kas nolikta uz 1933. g.
9. augustu, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, un par ko publicēts
Vaid. Vēstn. 31. num., atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 25. jūlijā.
10929r Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile paziņo, ka Marijai
Sproģis piederošo Ventspils ap-
riņķa, Puzes pagasta, Vītolu māju
ar zemes grām. Ks 3873, pār-
došana, kas nolikta uz 1933. g.
9. augustu, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, un par ko pub-
licēts Vaid. Vēstn. 1933. gada
31. numurā, atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 2. augustā.
10930r Tiesu izpild. I. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.B u d 1e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā K° 24), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) zv. adv. Georga Berga pras.
apmierināšanai 1933.g. 7. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civtlnod. sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Lejas Šmerka m.
Bežkins (arī Beškins) nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Saules ielā Ks 34-a, Daugavpils
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ka 1496 un
sastāv no apbūves zemes gabala,
platībā 105 kv. asis, ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 936,—;

3) nekustamai mantai nav Hipo-

tēku parādu;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 93,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g.2. augustā.
10931 Tiesu izpild. Budlevskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. augustā, pīkst. 11 dienā
Rīgā, Vaļņu ielā N° 3/5, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Ērika un
Elgas Razums kustamo mantu,
novērtētu par Ls 360,— un sa-
stāvošu no kantora iekārtas viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 2. aug. 10964

" '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
14. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ks 23/25, veikalā,
Rīgas savstarp. bankas A/S. īres
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā firm. ,,Vul-
kan" īpašn. J. Šleiera un P. Lit-
kes kustamo mantu, sastāvošu no
3 dinamo mašīnām, 1 motora,
telefona centrāles — komutatora,
daž. elektr. mājturības priekš-
metiem un veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 1460,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas administra-

tīvais departaments, pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka Iekšlietu
ministrs, caurskatot zemāk mi-
nēto Latvijas pilsoņu iesniegtos
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas,
atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pare-
dzētas 1920. gada 15. spetembra
likumā par uzvārdu maiņu:

II. ka no 1933. gada 29. marta
,,Valdības Vēstneša" 72. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. nantu. nolēma:

I. a) Leibam Jankelovicam,
dzim. 1875. gada 23. septembrī,
viņa sievai Basei-Freidai (Baše-
Frīda)., dzim Abramovičs, dzim,
1884. gada 1. decembrī un,
saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 4. pantu, ari viņu maz-
gadīgai meitai Havei, dzim.
1923. gada 2. decembrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Jakovskis".

b) Žanim Dāvim Paļulim,
dzim. 1908. gada 21. decembrī,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Dau-
gavietis" .

c) Aleksandram Andzanam arī
Baltais, dzim. 1886. gada 11. jan-
vārī, turpmāk saukties uzvārdā
,,Andzāns ".

II. Visus dokumentus: kā
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1933. gada
29. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
Ka 33. Or. V. 10942o
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K.Ābels.
Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Oto Vēkšejs, dzim. 1901 .gada
28. oktobrī (pēc pases atzīmēts,
ka dzim. 1903. g. 2. janvārī),
(reģistrēts Lubānas ev.-lut. drau-
dzē); dzīvo Jaungulbenes pa-
gasta Zemgaļos; vēlas saukties
uzvārdā ,,Celmiņš";

2) Minna (Mīnē) Neivalds, dzim.
Norītis arī Noriņš, atraitne, dzim.
1874. gada 5. oktobrī (reģistrēta
Liepupes ev.-lut. draudzē), dzīvo
Valmierā, Bīskapu ielā Ka 13,
dz. 7, vēlas saukties uzvārdā
,,Norītis";

3) Roberts Kochs, dzim.
1891. gada 16. septembrī (re-
ģistrēts Stružano-Sternanas ev.-
lut. draudzē), dzīvo Rēzeknē,
Vienības ielā Ks 17, vēlas saukties
uzvārdā ..Latgalietis";

4) Miķelis Mūrnieks - Grants,
dzim. 1871. gada 28. jūnijā (re-
ģistrēts Nīcas-Bārtas ev.-lut.
draudzē, laulāts turpat 1921. g.
20. martā), ar sievu Maigu, dzim.
Rolis, dzim. 1892. gada 28. no-
vembrī (reģistrēta Nīcas-Bārtas
ev.-lut. draudzē) un meitu Vēru,
dzim. 1914. gada 27. novembrī
(reģistrēta Nīcas-Bārtas' ev.-lut.
draudzē), dzīvo Liepājas-Aiz-
putes apriņķī, Bārtas pagasta
Švīga mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ,.Grants" un

5) Staņislavs Kurtišs, dzim.
1897. gada 7. augustā (reģistrēts
Jozefovas Rom.-kat. baznīcā), ar
sievu Boleslavu, dzim. Šestakov-
skis (Šestakovskaja), dzim.
1896. gada 24. augustā (reģistrēta
Smolenskas Rom.-kat. baznīcā,
laulāti 1922. gada 25. martā
Jozefovas Rom.-kat. baznīcā),
dēlu Jevgeņiju (Eugenijs)-Valen-
tīnu, dzim. 1923. gada 15. febr.
(reģistrēts Viļānu Rom.-kat. baz-
nīcā) un meitu Annu, dzim.
1924. gada 20. oktobrī (reģistrēta
Viļānu miesta dzimtsarakstu no-
daļā), dzīvo Jaunlatgales pil-
sētā, vēlas saukties uzvārdā

Kursītis"

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi mi-
nēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mi-
nistrijai triju mēnešu laikā, skai-
tot no publikācijas dienas.

Rīgā. 1933. g. 31. jūlijā.
10888r Ka 39 Gf.V
Administratīva departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nod. vad. v. A. Rudzītis.

Rīgas pilsētsa darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R. K« 12464 1752o. iz-
dotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 2. jūnijā ar
Deniss Andrejevs v. 10943z

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa paziņo, ka š. g.
27. jūlijā ir reģistrēta Vecauces
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrī-
bas pārdēvēšana par ,,Auces
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību'

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
Ks 145174 10886z
Preses un biedrību nodaļas vad.

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ks 1, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā „Jelgavas
linu tnanufakt. L. & J. Hoff"
A./S. kustamo mantu, novērtētu
par Ls 9093,-7 un sastāvošu no
kantora iekārtas viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 2. aug. 10963

Ventspils apriņķa priekšnieks
uzaicina Ventspilī, Civiana kok-
zāģētavas laukumā, bez uzrau-
dzības pamesto un izsvaidīto
dažādu kokmateriālu — planku
un planku galu — īpašnieku pie-
teikties apriņķa priekšnieka kan-
celejā, Ventspilī, Skolas ielā 4
3 nedēļu laikā, skaitot no izpub-
licēšanas dienas. Kokmateriālu
īpašnieka neatrašanās gadījumā
tie tiks pārdoti ūtrupē. 10890z
Ventspilī, 1933. g.2. aug. Ko3129
Apriņķa priekšn. v.J.Grīnbergs.

Sekretārs (paraksts).
Ventspils apr. priekšnieks ar šo

uzaicina Ventspilī, kokzāģētavas
,,Astra" laukumā, bez uzrau-
dzības pamesto un izsvaidīto
dažādu kokmateriālu — kastīšu
dēļu, planku un planku galu —
īpašnieku pieteikties apriņķa
priekšnieka kancelejā, Ventspilī,
Skolas ielā Ks 4, 3 nedēļu laikā,
skaitot no izpublicēšanas die-
nas. Kokmateriālu īpašnieka ne-
atrašanās gadījumā tie tiks pār-
doti ūtrupē. Ko 3129 10891z

Ventspilī, 1933. g. 2. augustā.
Apr.priekšn. v. J.Grīnbergs.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas prēf. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ks 14278, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g
22. jūlijā ar Vladimira Pētera d.
Škiliņš vārdu. B906x

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. ZL
K» 009319/1817, izd. no Rūjienas
iec. polic. pr-ka 1927. g. 24. no-
vembrī ar Eduarda Osvalds
vārdu CfiOfiv

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par' ne-
derīgu nozaudēto karakl. apl.
Ks 16/3802, izd, no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1921. g. 12. aprīli
ar Jāņa Tenisa vārdu. 8961 x

Elkšņu pagasta valde, Jēkabpils
apr.-^ļzsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ko 11148, ser. BL Ks 011150,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
28. martā ar Leona , Dzenis
vārdu. 9050x

iec

maaonas apr. pol. Z. . pr-KS

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. 015924, Ks 924,
izd. no Madonas apr. 2. iec. pr-ka
1928. g. 14. aprīlī ar Elzas
Āboliņš vārdu. 9022x

Mazsalacas pils. valde atsauc
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 274. num., no
Idus pag. valdes par Kārļa
Sniega karakl. apl nederīgumu,
kura izd. no 4. Valmieras kājn.
pulka kom. ar Ks 7792 no 1929. g.
27. aug., jo minētā karakl. apl.
atmeta «Q1flv

Pazaudēts
š. g. 2. augustā vekselis par Ls 90,
parakstīts š.g.30. jūlijā no Dāvida
Heimaņa, dz. Rīgā, Jēzusbaznīcas
ielā 14, dz. 6, žirēts no Arona
Poļakova, dz. Rīgā, Sadovņikova
ielā Ks 17, dz. 16. Maksāšanas
termiņš 1933. g. 30. oktobrī.
Vekseli zaudējis žirants Poļakovs.

Brīdinu no vekseļa pieņemšanas.
10953z A. Poļakovs.
Pie š. g. 28. jūlija notikušās

ielaušanās zādzības Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ks 62, dz. 1, nozagtas
vairākas neizpildītas un neaplīktas
ar markām vekseļu blanketes,
parakstītas no P. F. Razevska
un J. Aulla zem Tirdzn. un
rūpn. S-bas Razevskv, Aulls,
Dukarēviēs & B-dri Rīgā, Mar-
grietas ielā Nš 4 spiedokļa.
Brīdina no blanketu pretim-
nemšanas. 100547

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu kvīts ar E. Ivanovs
vārdu, izdota 1927. g. 14. sept.
no komisijas namaVako", Rīgā,
par 1 rieksta koka bufetes saņem-
šanu pārdošanai. 10952z

Latvijas strādnieku kopēj, arod-
biedrības, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns29/31, statūti pazuduši, tam-
dēļ uzskatāmi par nederīgiem.
A S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zī-
mes ar .V..V 516133, 537579,
539430. 540306. 2 Valde.

Š. un Z. d-ta 7. rajona inženieris
š.g. 16.augustā, pīkst. 13. savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

izdos ļautztā izsofē

Strenču -Trikātas šosejas zemes darinu
no km 1,922—3,230. Nodrošinājums Ls 250,—.

Tuvākas zinas raiona kanceleiā — darba laikā. L 1797 10958

Šoseju un zemes ceļu departamenta 2. rajona inženieris
izsludina š. g. 14. augustā, pīkst. 10, savās telpās —Jelgavā, pilī,

iaufitu izsoli
1). 13,60 m koka tilta būvei pār Sesavas upi, uz Starpas kr.-

Jāčunu kr.-Mālu kr. I šķ. ceļa, pie Svenču mājām.
Nodrošinājums Ls 95,—.

2) tilta remontam pār Slocenes upi uz Tukuma-Smārdes I šķ. ceļa,
pie Jāņu kroga.

Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. raj. inženiera kancelejā,

narastā darba laikā. L1795 10959

Embūtes pagasta
Bakūzes 1. pak. pamatskolai
vajadzīgs

skolas priekšnieks,
vēlams muzikāls un sabiedrisks
darbinieks.

Lūgumi, līdz ar dokumentiem
par skolotāja tiesībām, ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli un
īsu dzīves aprakstu, apmaksāti
ar attiecīgu zīmognodevu, iesū-
tāmi pagasta valdei līdz 1933. g.
11. augustam.

Kandidātu izraudzīšana skolas
padomes sēdē 1933. g. 13. augustā,
Bakūzes skolas namā. Vēlēšanas
pagasta padomē 1933. g. 15. au-
gustā, pīkst. 14, Embūtes pagasta
namā.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Vaiņode, 14 km. Pagasta valdei
pasts caur Embūti. 10939z

Pagasta valde.

('Hžmžātli
sīudināļumi. ?

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

,.ĶIEĢEUS"
sasauc

kārt. akcionāru pilnu sapulci
1933. g. 28. augustā, pīkst. 17,
sabiedrības kantora telpās, Rīgā,
Raiņa bulv. Ks 11, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats un bilance par

pagājušo gadu.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Budžets un darbības plāns nā-

košam gadam.
5) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumj ' 10956z Valde.



Noteikumi
Dur Rfeas Pilsētas tirsu nodokļa normām un iekasēšanas kārtību.

Apstiprināti ar iekšlietu ministra 1933. g27 jūlija «oUfcļfo kasļ .P^iņota
pilsētas valdei ar Iekšlietu ministrijas pasv. dep-ta 1933. g. 28. jūlija rakstu
K Ks 93179.

A. Nodokļa normas nedēļas tirgos.
I Par lauksaimniecības produktiem uz atklātiem tirgus laukumiem.

, . .. Nodoklis pašražotu lauks.
Vispārīgais nodoklis. produktu pārdevējiem.

Centrāltirgū Pārējos tirgos Centrāltirgū Pārējos tirgos

..„ •- „, l s l *>ft dienā Ls 1 — dienā Ls 0,75 dienā - Ls 0,50 dienā
1) Par vienjūga vezumu Ls l,oO diena ls uiend , ,

2) Par divjūga vezumu „ 2,25 „ „ !,»> „ „ i .'o ,. .. >

3 Par automobili 4,o0 ? „ „ 3- „ „ 2,25 „ „ ^,
ou „

A\ Par rokas ratiem 0,75 ,, ,, 0,50 ,, „ U,J8 ,, ,, v,±o

§ Skurv^aTno
'vietotl^ttrglOT ',', 0,15 par 0,10 par 0 081 par » ^5 Par

' J katru ien. kv. katru icņ. kv. katru īeņ. kv. katru īeņ. kv.
mtr. dienā mtr. dienā mtr. dienā mtr. dienā

6) Par lauks, produktu pārdos, no rokas Ls 0,15 dienā Ls 0,10 dienā Ļs 0,08 dienā Ls 0 05 dienā

7) Parvezumuarsivēniem vaiarputniem pirc.-atkalpārd. netiek ka augsmin. p. i—£
pielaisti

1 piezīme. Par nakti jāmaksā otrreiz pēc tās pašas takses.

2 niezīme Ar sivēniem un putniem tiek pielaisti kā dienas tirgotāji, tikai lauku produktu
' pašražotāji: ar putniem visos tirgos, ar sivēniem tikai sivēnu tirgū, blakus Kārļa tirgum.

3 piezīme Pilsētas tirgu pašražotāju nodaļās, līdz turpmākām pilsētas domes lēmumam šai
' lietā nav atļauts tirgoties preču uzpircējiem atkalpārdevējiem, izņemot tirgotājus, kas

Centrāltirgus gaļas tirgus laukumā pārdod vairumā gaļu no pilsētas lopkautuve vai sabiedrī-

bas Konzums" eksportkautuvē kautiem lopiem, pie kam šiem tirgotājiem tirgus nodevas

jāmaksā pēc augšminētā vispārīgā nodokļa normām. Atļauts tirgoties ari pastāvīgiem dienas

tirdziniekiem un meža zaļuma pārdevējiem, viņiem tirgus nodevas aprēķina pec vispārīga

nodokļa normām..

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm uz atklātiem tirgus laukumiem.

Vispārīgais nodoklis
Centrāltirgū Pārējos tirgos

1) Par vienjūga vezumu ... Ls 1,50 dienā Ls 1,— dienā
2) Par divjūga vezumu ... „ 2,25 ,, „ 1,50 ,,
3) Par automobili 4,50 ,, ,, 3,— ,,
4) Par rokas ratiem , 0,75 ,, ,, 0,50
5 Par kurvjiem 0,15 par katru „ 0, 10 par katru

ieņ. kv. mtr. dienā ieņ. kv. mtr. diena
6) Par pārdošanu no rokas. . Ls' 0, 15 dienā Ls 0,10 dienā

Piezīme. Preces, kuras pielaistas tirgošanai Rīgas pilsētas tirgos, noteiktas saistošos notei-

kumos par Rīgas pilsētas tirgiem § 5—13.

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
. , ,. Nodoklis pašražotu lauks.

Vispārīgais nodoklis pro duktu pārdevējiem.
Centrāltirgū Pārējos tirgos Centrāltirgū Pārējos tirgos

1) Par galdiem par katru kv. metru
dienā atklāt, tirgus laukumos .. Ls 0,15 Ls 0,10 Ls 0,08 0,05

Piezīme. Par nakti jāmaksā otrreiz pēc tās pašas takses.

2) Par vietām palieveņos, pilsētas celtās tirgus būdās, tiz atklātiem laukumiem pašu tirdznieku

celtās būdās un atsevišķos laukumos.
Vietas katē- Vispārīgais Nodoklis pašražotu

a) Par vietām palieveņos gorij a nodoklis lauks. prod. pārdevēj.

Centrāltirgū: sīktirdzniecības palieveļņu slēgtās
vietās I-a Ls 153,90

Palieveņu slēgtās vietās I ,, 132,30
( II „ 112,50

III „ 101,70
IV „ 92,70

I un II palievenī: par 1 kv. metru gada . . < v gļ _
VI ", 70;20

l VII „ 61,20
Piezīme. I un II palievenī pievestā takse tiek

pazemināta sekosi:
a) par 5% -tirgus vietām, kuru robežās atro-

das tirgus palieveņu veselas fermu daļas;
b) par 3% tirgus vietām, kuru robežās atro-

atrodas palieveņa pus fermasun diagonāles.
I-a Ls 130,50 IV palievenī ierādītās
I ,, 119,70 vietās Ls 0,38 dienā

,,,„. ... II „ 100,80 par tirgus vietas ārē-
Sīktirdzmecibas palieveņu atklātas vietas m 90 =ās maļas \ tek

III un IV palievenī 1V »| 80;10 metru > kas atbilst
V ,, 70,20 2>/ 4 kv. mtr. lauku-

VI „ 60,30 mam.
VII „ 49,50

Centrāltirgū: lieltirdzn. palieveni:
par 1 kv. mtr. gadā — ,, HO,—

,, 1 ,, ,, dienā ,, —,75
Piezīme. Tirgotājiem, kas Centrāltirgus liel-

tirdzn. palievenī īrē vietas uz visu gadu
(sākot ne vēlāk kā janvāra mēnesī) samazi-
nāmas tirgus nodevas tādā veidā, ka viņiem
tiek atlaista tirgus nodeva par dec. mēnesi.

Vietas ka- Nodoklis pašražotu
tēgorija Vispārīgais nodoklis lauks, produktu pār-

devējiem
Centrāltirgū: lieltirdzniecības palievenī, no pīkst, no pīkst, no pīkst, no pīkst.

gaļas tirgū, par kautiem lopiem: 6—12 12—6 6—12 12—6

Par liellopu priekšdaļu Ls 0,25 Ls 0,40 Ls 0,13 Ls 0,20
„ pakaļdaļu . „ 0,15 „ 0,25 ,, 0,08 ,, 0,13

„ sīklopu: teļu, aitu „ 0,15 „ 0,20 „ 0,08 ,0,10
„ cūku: svarā līdz 24 kg „ 0,15 „ 0,25 „ 0,08 „ 0,13

no 25 kg — 40 kg „ 0,20 „ 0,30 ,, 0,10 ,, 0,15
„ 41 ,, — 80 „ ' „ 0,25 „ 0,40 „ 0,13 „ 0,20
„ 81 „ — 160 „ „ 0,30 „ 0,45 „ 0,15 „ 0,23
„ 161 „ un vairāk „ 0,35 „ 0,60 „ 0, 18 „ 0,30

Par pagraba vietu lietošanu par 1 kv.mtr. gadā Ls 15,—
Centrāltirgū: par ādu uzglabājamo kastu lieto-

šanu maksa par ārējās malas 1 tek. metru
resp. 2 kv. m dienā ,, 0,75

1 kat. ,, 72,— Vidzemes tirgus I pa-
,,.. _ r , , .. ,. 11 ,, ,, 63,— lievenī un siļķu pa-Vidzemes un Āgenskalna tirgos palieveņos ,,, 54 _ lievenī ierādītās vie-par 1 kv. m gada

ļ IV ^ „ 45,- tās par 4 kv. metru
V ,, „ 36,— Ls 0,50 dienā.

VI 27 —
Āgenskalna tirgus pagrabos par 1 kv.m gadā — ,, 13,—
Latgales tirgus mūra rindās un zivju palievenī

par 1 kv. m gadā — ,, 27,—
Sīkumu tirgū: I un II vecā nodaļā .... I kat. „ 50,—
Pils. veikalos par 1 kv. m gadā ! III " " 30 —
Torņakalna tirgus pagrabos par 1 kv. m gadā — ,, 13,—
b) Par vietām ar tirdzinieku pašceltām būdām

uz atklātiem laukumiem par 1 kv. metru
ieņemtās platības nedēļā:

Centrāltirgū „ 0,675
Sīkumu tirgū I un II jaunā nodaļā n 0.75 '
Pārējos tirgos 0,45 .

c) Uz laukumiem par aizņemto platību:

Kārļa un Matīsa malkas tirgos par 1 kv. metru
gadā ,, 3,—

Eglīšu tirgošanai visos tirgos par 1kv.mtr.dienā „ 0,05

IV. Par liellopiem.

Pilsētas lopu tirgū, lopkautuves sētā par katru
^odokfis'gabalu dienā:

.. ,, Ls 0,40liellopu0'™w° :; o;2ocūku " '
B. Nodokļu normas gada tirgos.

Zirgu tirgū par katru uzvestu pārdošanai ?
zirgu — dienā U> -,

C. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1 a) No dienas tirgotājiem - to starpā arī pašražoto lauksaimniecības produktu pārdevējiem -

tirgus nodokļus iekasē pifsēta's tirgu uzraugi-kasieri vai tirgus administrācijas . nozīme «« v|etn.ek, un

par saņemto naudu izdod maksātājiem attiecīgus čekus (tirgus biļetes Pie kontroles attiecīgie cek j
jāuzrīda Kas čekus nevar uzrādīt/tam tāds jāizpērk, (sk. saistošie noteikum, par Rīgas pilsētas tirgiem

§ 23 b) Pastāvīgiem tirdziniekiem, kas saņem vietas uz nedēļām, mēnešiem vai gadiem tirgus nodevas

jāmaki piSSsfuzrlugiem-kasieriem vai tirgus administrācijai kanceleja noteiktos saistošos no-

eikumos par Rīgas pils. tirgiem termiņos, par ko saņem attiecīgas kvītis. .ar)nrātīpi
2 No perlonam kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprarig,

nesamaksā attiecīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot tirgū atvestās preces un citu tirgotajā kustama

mantu (Saist noteik par Rīgas pils. tirgiem ij 33 un 34).mantu. ^?, - J^g^aks^visiU pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vēra ar, p. sētas pastāvošie

saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem. Pretējā gadījumā viņiem draud atbildība ar, par noteikumu

pārkāpšanu (Saist. noteikumi par Rīgas pils. tirgiem §§ 64 un /0).parKapsan
ašražoto lauksaimniecības produktu pārdēvē iem jāuzrada apliecības, izdotas no-

attiecīgām pasTaldTbasietādēm, ka viņi ir tiešām pašražotāji, pārdod tikai savus ražojumus, pie kam

apliecībā jāuzrāda arī pašražotajā zemes platība un lopu skaits. Apliecība par tekošo gadu derīga l.dz.

fekoŽi gada beigām. (Saist. not. par Rīgas pils. tirg. § 24 un § 25). Kas neuzrāda apliecību, no ta

pieprasa nodokli nesamazinātos, t. i. vispārīga nodokļa apmēros.

D. Pārējās takses.
1. Svēršanas takse visos Rīgas pilsētas tirgos.

Pārtikas preču tirgos par katru miriagramu — 10 kg jāmaksā Ls 0,02. Siena tirgū par katru.,

centneri = 100 kg jāmaksā Ls 0,10.
Piezīme. Nepilni miriagrami un centneri aprēķināmi par pilniem.

2. Centrāltirgus saldētavas takse.

1) Preču sasaldēšana un uzglabāšana saldētavā ar zemu temperatūru (— 60 līdz —8°).

Sasaldēšana Par 100 kg uzglabās, jāmaksā Par 100 kg uzglabās, jāmaksā
Preces nosaukums ]rj0 kg par pjrmām 14 dienām. par nākošām 7 dienām.

Laši-taimini Ls 14,- Ls 4,50 Ls 1,30
Dažādas zivis ,, 3,50 ,, 2,— ,, u,'u
Butes, dorši, luči, nēģi . . „ 2 > — » ^' 'ļ;
Reņģes, brētlini ..... ,,1,50 „ u,ou
Gaļa .' ... ' 3,50 „ 2- „ 0,70
Medījumi „ 3,50 „ 2— „ 0,70

Preces nosaukums Par pirmām 7 dienām jāmaksā Par nākamām 7 dien. jāmaksā

Sviests (100 kg) Ls 1,50 Ls 0,90
Eksportsviests par muciņu (50 kg). . ,, —,65 ,, u,40

2) Par pārējām saldētavas telpām nodevas jāmaksā pēc ieņemtās platības un proti:
,- ' Mēneša īre Gada īre Dienas īre

Nodaļas Telpu Ks Temperatūra Lļ_ Ls Ls

Zivi,, ? 12 —2 4°C 22,50 180— 1,80 par kv.mJ
3 +2 — +40C 15— 120— 1,10 „ „ „

Medījumu '. '. '... 6 +2 - ? +4°C 15- 120- 1,10 „ „ „
Gaļas 12,13,14 +0 - - +40C 15- 120- 110 „ „ „
Sviesta 17,19,21 +4— +6°C 13— 96— 0,90 „ „ „

20,22 +0 h4°C 17,— 135— 1,30 ,, „ „
3) Par saldētavas apmeklēšanu ārpus noteiktā laika jāmaksā Ls 1,—, bet gada vietu turētājiem —

Ls 0,50 par reizi. .
Pilsētas galvas b. Sadovskis.

1094io Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Biedrības «Latvijas Kara
Invalidu Savienība

1933. g. 30. jūlija mantu loterijas
izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem:
Ko 59364 naudā Ls 5000,—
Ko 12455 ,, Ls 1500,—

Ko 20879 manta vērt. Ls 1300,—
Ks 49792 vērtībā Ls 1000,—
Ks 51836 vērtībā Ls 645,—
Ks 3617 vērtībā Ls 600 —

K» 42850 naudā Ls 200 —
K?24779 manta vērt. Ls 175 —

Ka 51365 vērtībā Ls 125—
K°6969 vērtībā Ls 125 —
Ne 39568 vērtībā Ls 125—
K» 21844 vērtībā Ls 106,—
Ks 57306 vērtībā Ls 100 —
K» 20815 vērtībā Ls 85,—
Ke 43393 vērtībā Ls 70,—
Ko 43056 vērtībā Ls 60 —

Vinnesti vērtībā no Ls 50,—
līdz Ls 1,—

63 ,68 , 105, 167 , 267 ,298 , 333,388, 411 , 448, 526, 543, 545, 552,
622,732, 829, 853, 863 ,939 , 958,
990, 1022, 57 , 70 , 98, 136, 319,
363, 377 , 396 , 397 ,521 , 567, 578,*
636 , 644, 762 , 806,808, 814 , 875,
983, 2066, 94 , 117, 130, 169, 178 ,
219,231, 261, 322 , 422 , 485, 784 ,
788, 815, 858, 884 ,899, 991 , 998 ,
3018 , 41 , 162, 173, 189, 268 , 269 ,
291 , 303, 328, 346, 366, 414 , 507 ,
600, 670 , 882, 897 , 988, 4094,
108, 114,320 , 321 ,322 , 349, 405 ,
411 , 454, 485, 604, 619, 673, 715 ,
721 , 736, 815, 846 , 976, 5006 ,
176, 368 , 448, 468 , 478 , 522 ,530 ,
542 , 659 , 706, 731 , 779, 6027 ,
145, 260 , 280 ,371 , 801 , 811 ,814 ,
842, 878 , 907, 920, 956 , 991 ,
7020, 35, 77 , 91 , 102, 124, 128,
202, 206 , 338 ,413 , 422, 497,499,542, 573, 590 , 593, 609, 631,679,820, 954 , 955, 964 , 992 , 8024,
131, 168, 193,211,213,263,305,
308, 318 ,334 , 376, 399,518, 562,
584 , 830,856, 857 , 933,969 , 993,
9119, 262 , 315, 326, 357. 454 ,
503, 574,618 , 642 , 725 ,732, 733,
786 , 789, 812 , 848 , 896.

10000, 8, 36, 190, 274, 369
445, 457, 619 , 737 , 866 , 11009
26, 36, 71 , 108, 195, 143, 267,
433, 480, 510, 623, 752 , 769 , 782 ,
788, 817, 952 , 993, 12063, 66
77 , 144, 194, 201 , 267, 268, 308
411, 631 , 650, 735, 767 , 854 , 874
878, 13074, 122, 186, 192, 319
342,379 , 540, 615, 724, 771 , 832
894, 940, 14031, 138, 177, 245

27n.452, 588, 610 ,630, 672 , 683
753, 897 , 920, 938, 957, 15097
142 , 151 , 177, 249, 259 , 323, 400

,

,
,
,
,
.
,
,
,

,,
441 , 524 , 526, 740 , 777 ,788,

807 , 867 , 16037, 58, 69 , 113, 156,
176, 316, 633, 674, 680, 843 ,878 ,
911 , 982, 17044 ,86, 91 , 146, 192,
203 , 216 ,364 , 428 , 508,683, 697,
733, 802, 840, 859 , 918 , 936,
18000, 57, 124, 155, 156, 207 ,
312, 315,337 , 412 , 418 ,419 , 444,
528, 591 ,595 , 733, 739 ,771 , 849,
908, 934 , 949 , 999, 19033, 95,
143, 161, 164, 239, 254 , 263,
270, 291, 323,333,443 ,482 , 529,
552 , 620 , 793, 867.

20012 , 39, 71 , 153, 193, 212,
259, 261 , 426, 465,478, 522, 546,
571, 647, 653, 735,745, 748 , 835,
920 , 949, 21154 , 288 , 368, 457,
523 , 556 , 773 ,774 , 793, 816, 832 ,
859 , 878, 939 , 940, 22155 , 228 ,
331 , 360 j 375,403, 484, 543, 605,
615 , 664 , 691 ,706 , 713, 717 , 970 ,
23050 , 123, 135, 154, 218 , 241,
309 , 310 ,313,-499, 519, 551 ,587 ,
623, 635 ,642 , 662, 672, 689, 787,
805, 859, 936 , 946, 24055 , 110,
188, 218, 233, 273, 311, 362,376,
391 , 397,424, 429, 458, 462,463,
465 , 466,488 , 643, 699, 762 , 985,
25159, 181 , 293, 298, 484, 568,
575, 737 ,743 , 756, 860, 861 , 876 ,
917 , 970 , 26093, 112, 133, 148,
159, 180, 181, 216, 336, 345 , 387 ,
395, 420, 504, 529,548, 604, 624 ,670 , 700 , 762, 799, 942, 952 ,
27006, 75, 83, 101, 146, 204 ,
229 ,276, 325 , 408,428 , 441 , 491 ,
603, 646, 652, 655,661, 677, 693,704 , 761 , 801 , 912 , 28097 , 176,
266 , 280, 343, 463,506 , 509, 630 ,
656 , 707, 759, 804,859, 888 , 915,
954 , 29033 , 103, 238, 297, 319,
537, 573, 575, 742, 753,- 774, 794,
925 , 952, 972 , 996.

30183, 195, 241 , 242 , 272 , 283,
295 , 390 , 394 ,459 , 489 , 497, 696 ,
957 , 31024 , 101, 128, 267, 344,
382 , 523, 576,583, 663, 705, 804,
826, 896, 936, 937, 32028, 29 ,
53, 63 , 235, 279 , 469 , 510, 553 ,
610, 649 , 663, 819, 906 , 33049 ,
59 , 77, 91 , 249 , 266 , 365, 438,
467 , 502, 541,614, 664, 740 ,756 ,
901, 949 , 976, 34149, 231 , 268 ,
365 , 376, 400 , 411 , 521, 557 ,579
713 , 813, 846, 35026, 34, 204
352 , 451, 480 , 535, 609, 730, 733
773, 814, 824, 859, 949, 958, 972
977 , 984 , 36055 , 118 , 127, 186
285, 338 , 354, 380, 409,428 , 519
567, 709, 792 , 940 , 942 , 37007
32, 82, 90, 96, 109, 164, 188
204, 246, 256, 260, 268,361 , 383
466, 486 , 496 , 500, 529,549, 574
719 , 735 , 835, 38013, 16, 73
103, 159, 174, 248 , 299 , 382, 443
444,457, 492 , 508, 514 , 526, 550
591 ,658, 768 , 821, 822 , 831, 843
883, 887, 922, 926 , 962 , 971
39040,82, 105,233,341 ,477 , 534,

,
,
,
,
,
,
,

,,
603, 620 ,660 , 724 , 728, /48,.

777 788, 803,847, 869, 899,951,
40043, 120, 210,270, 302, 310,..

669, 678, 727 ,728 , 848, 950 ,958,
41057, 85, 159, 324, 374, 393 ,.
464, 500 ,548 ,552 , 646 , 734 ,742,.
746, 846 , 852, 945 , 958, 974,
42245 , 324 , 462 , 492, 673 , 699.
714, 727, 894, 995, 43038 , 142,.
158, 206, 295,408, 419 , 443,475721 , 761 ,791 , 834, 44029,66, 67 ,;
71, 96, 152, 181, 210 , 276, 279J
282 , 294 ,362, 371 , 452,520, 659,
669 , 675 ,787, 846 , 848, 911 , 980J
45007,42 , 117, 136, 144, 181, 192,
220, 412, 513 , 618 , 630, 860,
46005 , 12 , 188,208 ,240 , 251,281,
292 ,299 , 304, 357, 397,467, 540,
561 ,577, 585, 641 , 660, 694, 739,
764, 782, 783, 809, 891, 47071,
172 ,203, 343, 346,352, 389 , 421,
438 ,450, 509, 570 ,652 , 658 , 715,
719 , 739, 773, 832 ,866 , 896, 915„
956, 48024 , 83, 155, 290, 292,,
373, 424 , 479 , 603, 797, 906, 932,
942, 978 , 49032,52, 98, 116,212,
217 , 256 , 297 , 303,308, 502, 518 ,
535, 537, 546,627, 685 , 811,904913, 939, 947 , 974 , 50118 , 18&
209, 240 ,252 ,269, 276 , 285 ,299j
347, 349, 448 , 456, 476, 593,680*
708, 765 , 785, 797, 964, 986,
51106, 128, 133, 303, 353, 3f

384 , 426 ,430, 558, 634 , 651, 7«
749, 782, 897 , 902 , 52038 , 62,
81, 202, 229, 296, 365, 417, 454
535, 544 ,547 , 594 , 748 ,953 ,984
53048 155, 227, 356, 370 , 388*
432 , 516 ,547, 754 , 794 , 824, 83",
834, 837 , 847, 885, 902, 93.
54011,83 ,98, 107, 200 ,300 , 36 I
396 ,397 ,431 , 440,593 , 766, 78
799 , 834, 916 , 55049, 100, 151
222 235 293 , 429,509 , 549, 58
635 ,653, 773, 856,875 , 891, 9e
56093, 94, 145, 188, 213, 2l
307, 340,352,381,419,429,54
559, 659, 669, 683, 771, 778,8.
838, 868, 869, 989, 998, 570'.
92, 147, 178, 228, 253, 328, 3.
375, 507, 547, 612, 640, 707, 7U,
720, 739, 859, 887 906, 908, 9c i,
58041, 97, 98, 151, 228, 252, 271,
305, 356, 362, 547, 639, 649 6o0,

686, 848, 853, 907, 947, 5902

148, 161,209, 210, 222, 347, 3< ,
437, 440, 490, 651, 658, 705, '3 ,
908.

Vinnestus izsniegs Rīga, Mie s-

nieku ielā 11, otrdienāsunpiedienās, no pīkst. 18 līdz 20,_y ie :,
mēneša laikā no izsludināšanai
dienas, ,Valdības»Veestn.". 10881

,
,
,
,
,
,

Cirgaļu pagasta valde (ValK ļ
apr.) izsludina par nederīgu i j
zaudēto Latvijas iekšzemes p i
Ks 1026, ser. PT K« 0138 ,
izd. no Cirgaļu pag. vai J
1928. g. 28. febr. ar Elzas-Mj
rijas Indriķa m. Senne v. 24

^


	Valdības Vēstnesis no. 171 04.08.1933��$桭瑸쎘㥏��㔵
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ltfg/lph.mtĀle
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JV ° 162�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ㄶ
	Mīlas bankas nedēļas pārskati���Ȁက崁ఇ䰬码䔇Ȁሀ嬁ࠇ䰬Ѐ䔇ࠀ
	KURSI.
	Article
	———wp————?? iii h— iiiii» mi— Literatūra.���16
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi Dur Rfeas Pilsētas tirsu nodokļa normām un iekasēšanas kārtību.�걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼낇Ж䲉鉮
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3


